
 
 

WYNIKI PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO (KONKURSU OFERT) NA WYSOKOŚĆ  
STAWKI CZYNSZU NAJMU LOKALI UŻYTKOWYCH ORAZ SPOSOBU ICH 

ZAGOSPODAROWANIA (termin składania ofert do dnia 12.05.2006r.) 
 
 
 

L.p Adres lokalu 
(powierzchnia) Strefa Rodzaj 

działalności

Wylicytowana 
stawka 
czynszu 
(zł/m2) 

Uwagi 

1.      2. 3. 4. 5. 6.
1. Wojska Polskiego 4 

(pow. 26,99m2) 
II  handel

usługi 
15,00  

2. Harnama 7 
(pow. 23,33m2) 

III  handel 6,00  

3. Wojska. Polskiego 55/61 
(pow. 18,41m2)  

II usługi 10,00  

4. Wojska Polskiego 55/61 
(pow. 19,75m2) 

II usługi 5,80  

5. Limanowskiego 194/196 
(pow. 97,22m2) 

IV  handel 4,19  

6. Mazurska 21 
(pow. 232,98m2) 

IV  gastro-
nomia 

18,00  

7. Rzgowska 27 
(pow. 43,65m2) 

II  handel 19,00  

8. Zaolziańska 2/10 
(pow. 78,82m2) 

II  handel 35,10  

 



- 2 - 
 
 

1.      2. 3. 4. 5. 6.
9. Gdańska 21 

(pow. 92,89m2) 
II  handel 13,10  

10. Legionów 44 
(pow. 20,20m2) 

II  handel 6,86  

11. Wapienna 24 
(pow. 20,00m2) 

II  handel 7,00  

12. Piotrkowska 38 
(pow. 26,23m2) 

II usługi 10,50  

13. Kilińskiego 104 
(pow. 18,99m2) 

II  handel 31,00  

14. Nawrot 2A 
(pow. 32,83m2) 

I  handel 44,00  

15. Pomorska 32 
(pow. 37,15m2) 

II usługi 6,62  

16. Wschodnia 40 
(pow. 17,66m2) 

II usługi 10,00  

17. Piotrkowska 209 
(pow. 16,67m2) 

II usługi 13,00  

18. Legionów 32 
(pow. 149,98m2) 

II  handel 13,00  

19. Tuwima 61 
(pow. 268,95m2) 

III usługi 5,31  

 
 
Przed upływem terminu składania ofert, z konkursu wyłączone zostały następujące lokale: 
- Snycerska 5 – przeznaczony do sprzedaży, 
- Krawiecka 10ABC – przyznany jako zamienny 
- Franciszkańska 131B – przyznany jako zamienny, 



- 3 - 
 
 
- Osiedlowa 8 – przeznaczony do sprzedaży, 
- Karpia 65/67 – na potrzeby własne UMŁ, 
- Zarzewska 5 - - przeznaczony do sprzedaży, 
- Żeromskiego 33 – przyznany jako zamienny, 
- Piotrkowska 59 – przyznany organizacji pozarządowej, 
- Traugutta 5 – przyznany jako zamienny, 
- Pomorska 62/64 – przeznaczony do sprzedaży, 
- Piotrkowska 252/256 – w zarządzie sądowym AN-u, 
- Piotrkowska 17 – przyznany organizacji pozarządowej, 
- Rewolucji 1905r. nr 7 – przyznany organizacji pozarządowej 
- Kilińskiego 30 – przeznaczony do sprzedaży, 
- Piramowicza 15 – przyznany jako zamienny, 
- Dowborczyków 22 – przeznaczony do sprzedaży. 
 
 
 
 
 
 
Łódź, dnia 15.05.2006r. 


	Strefa
	Rodzaj działalności
	Wojska Polskiego 4�(pow. 26,99m2)
	Harnama 7�(pow. 23,33m2)
	Wojska. Polskiego 55/61�(pow. 18,41m2)
	Wojska Polskiego 55/61�(pow. 19,75m2)
	Limanowskiego 194/196�(pow. 97,22m2)
	Mazurska 21�(pow. 232,98m2)
	Rzgowska 27�(pow. 43,65m2)
	Zaolziańska 2/10�(pow. 78,82m2)
	2.
	Gdańska 21�(pow. 92,89m2)
	Legionów 44�(pow. 20,20m2)
	Wapienna 24�(pow. 20,00m2)
	Piotrkowska 38�(pow. 26,23m2)
	Kilińskiego 104�(pow. 18,99m2)
	Nawrot 2A�(pow. 32,83m2)
	Pomorska 32�(pow. 37,15m2)
	Wschodnia 40�(pow. 17,66m2)
	Piotrkowska 209�(pow. 16,67m2)
	Legionów 32�(pow. 149,98m2)
	Tuwima 61�(pow. 268,95m2)


